
公告 2019年7月30日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

交通银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签

署的编号为交浙转（2019）02号《不良资产批量转让协议》（2019年6月25日），交通银行股份有限公司浙江省分行已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
交通银行联系电话：0571-87183729，李经理
浙商资产联系电话：13958023703，楼经理

交通银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2019年7月30日
单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

合计

债权行（合同签署机构）

交通银行股份有限公司金华永康支行

交通银行股份有限公司金华东阳支行

交通银行股份有限公司金华分行

交通银行股份有限公司金华分行

交通银行股份有限公司金华永康支行

交通银行股份有限公司金华永康支行

交通银行股份有限公司金华分行

交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行

交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行

交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行

交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行

交通银行股份有限公司台州路桥支行

交通银行股份有限公司温州分行

交通银行股份有限公司温州高新区支行

交通银行股份有限公司温州分行

交通银行股份有限公司温州分行

交通银行股份有限公司温州苍南支行

交通银行股份有限公司温州分行

交通银行股份有限公司湖州分行

交通银行股份有限公司湖州分行

交通银行股份有限公司嘉兴海盐支行

交通银行股份有限公司嘉兴分行

交通银行股份有限公司杭州萧山金城路支行

交通银行股份有限公司杭州萧山金城路支行

交通银行股份有限公司杭州萧山支行

交通银行股份有限公司杭州建德支行

交通银行股份有限公司杭州萧山支行

交通银行股份有限公司杭州众安支行

借款人

浙江金凯德工贸有限公司

广深物流有限公司

金华市美利鑫进出口有限公司

金华市瑞泰废旧物资回收有限公司

浙江华明工贸有限公司

浙江中瑞厨具有限公司

浙江晟元园林绿化工程有限公司

浙江荣盛纺织有限公司

绍兴县骏联家纺制品有限公司

浙江绿洲生态股份有限公司

绍兴龙佳纺织有限公司

台州欣江服饰有限公司

华滨集团有限公司

瑞安市名冠泡沫包装有限公司

浙江科士达科技有限公司

浙江华康纸业有限公司

浙江博强铜业有限公司

温州市嘉和实业有限公司

浙江昌盛电气有限公司

湖州巨锦金属材料有限公司

嘉兴金州聚合材料有限公司

嘉兴圣纹电子技术有限公司

杭州恒达钢构股份有限公司

浙江美邦实业集团有限公司

大自然控股集团有限公司

杭州银迈针纺有限公司

浙江汇藏久贸易有限公司

杭州新华纸业有限公司

债务情况

借款合同编号

Z1711LN15685907

Z1805LN15692438

33700114010046

33700113020098、33700113020099

71670112010306、71670112010263

Z1811LN15621158

Z1712LN15610230、Z1812LC15636172

0001521、0001546、0001522、0001508

0001525、0004672、0001541、0001544

0001524、0001510

0002309、0002327、0000299、0000255

J022018011902

温交银2014年11贷字111号、温交银2014年11贷字112号、温交银2014年11
贷字133号、温交银2015年11贷字031号、温交银2015年110贷字092号

Z1706LN15687548/Z1806LL15621456(展期)

Z1611LN15664545/Z1711LC15691882、Z1611LN15664546/Z1711LC15692156、
Z1611LN15666279/Z1711LC15692169、Z1611LN15666640/Z1711LC15693465、
Z1701LN15603859/Z1711LC15692177、Z1701LN15604670/Z1711LC15693612、
Z1701LN15604991/Z1711LC15693617、Z1701LN15605682/Z1711LC15693624、
Z1701LN15605736/Z1711LC15693631

Z1712LN15606820、Z1712LN15605620

Z1510LN15601304

Z1710LN15671171

Z1802LN15642877

S335109M120130244961、S335109M120130244986、S335109M120140326474

721D160053、721D160106、721D160105、721D160107、721D160108、
721D160109、721D160112、721D160110、721D190111、721D160115、
721D160107、721D160113、721D160116

602D180009

17080015、16080020

16080019

15060204、15060218、14060252、14063155-156、14063312-314、14060359、
15060457-58、15060865-66

20181053

16060279

ZA171041、ZA171042、ZA171040、ZA171043

本金余额

10668000.00

14786193.90

443496.84

5971434.00

900000.00

7688830.62

17155000.00

13720000.00

8157139.93

9999999.00

29823973.89

4870000.00

54580000.00

9000000.00

14496417.61

25199135.76

27996000.00

37700000.00

29970500.00

11995228.00

35464134.05

4199574.27

67735000.00

10000000.00

81645407.27

7000000.00

12677803.51

13617054.85

567460323.50

欠息

440767.06

100841.45

428347.12

9577402.16

1172319.50

161459.13

251879.74

708320.30

749927.45

736281.94

2202396.71

181241.88

9175701.57

213658.78

2194248.96

785396.16

7814757.41

1667735.75

816524.71

947342.32

3644478.07

144698.96

10827743.33

1081752.21

17039658.50

145460.91

1445139.92

1788984.04

76444466.04

费用

38308.00

140718.00

0.00

84700.00

0.00

30000.00

160657.00

65000.00

0.00

65000.00

252988.00

0.00

300.00

37845.00

74431.00

169128.00

0.00

238624.00

101262.00

97155.00

30000.00

55564.00

439262.00

0.00

0.00

66074.00

107568.00

122585.00

2377169.00

担保人

浙江金凯德实业有限公司、武义金凯德塑料制品有限
公司、浙江合家欢工贸有限公司、陈利新、陈香英

张小平、孔爱芬

金华市利鑫服饰厂、许保利、许欢珍

金华市联球模具中心有限公司、楼莲球、汪根生、汪冰

浙江凯越工贸有限公司、施华峰、厉俊巧

浙江中瑞厨具有限公司、浙江海普厨具有限公司、永
康市中瑞工贸有限公司、程康永、刘正玉、程康雄、应
晓爱

金华市婺江房地产开发有限公司

精工控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地产开
发有限公司、浙江庆盛控股集团有限公司、绍兴县庆
盛织造有限公司、陈火庆、赵春华、精功集团有限公司

浙江庆盛控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地
产开发有限公司、绍兴县庆盛织造有限公司、童镒根、
陈火庆、赵春华、精功集团有限公司
浙江庆盛控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地
产开发有限公司、精工控股集团有限公司、绍兴县庆
盛织造有限公司、陈火庆、赵春华

浙江旺卓针纺织有限公司、汪国飞、孙利美

浙江凯航船舶工业有限公司、台州锦江商业发展有限
公司、陈耀明、顾小丽
浙江华泰塑胶有限公司、瑞安光裕针织有限公司、温
州广厦建设开发有限公司、上海华滨工业有限公司、
驻马店市吴桂桥煤矿有限公司、余碎斌、金玉兰、余建
勇、李建英、余建福、华滨集团有限公司
瑞安市银河日用工业品有限公司、赵小英、李正茂、阮
棉茅、金红明

温州金谷丰垣工贸有限公司、温州市淳怡餐饮有限公
司、程垣、池昀节、徐象林、杨建平

浙江华康纸业有限公司、瑞安市革兴彩印包装有限公
司、徐启慧、金小红、徐启金

汤元挺、汤呈舵、章细英

温州市嘉和实业有限公司、温州市信和房地产开发有
限公司、上海世贸控股（集团）有限公司、无锡世界贸
易中心有限公司、李焱然、袁丽萍
昌盛电气江苏有限公司、浙江昌盛玻璃有限公司、浙
江长兴昌盛新光源有限公司、徐克成、周芳琴
唐云松、湖州镭宝机械有限公司、湖州华欣印染有限
公司、陈祥峰、潘爱琴、湖州织里新光实业有限公司、
胡国琴、章晓辉、杨勇丽、徐雪松
温州金州集团外贸实业有限公司、温州金州集团有限
公司、嘉兴金州聚合材料有限公司、张正、孙美招、郑
永强、蔡学方、姜味珍、项建萍、郑永来、张建华、郑爱
英、郑永华、黄月燕、张福珍、项小玲、郑嗣铣、俞嘉佳
嘉兴市安邦电子科技有限公司、东阳市巍山镇百姓养
猪场、卜学芳、金华银、金鑫鑫
杭州恒达钢构股份有限公司、杭州恒达环保实业有限
公司、浙江恒达实业集团有限公司、俞建国、陈玉蓉
杭州萧山钱潮锦纶有限公司、杭州益邦氨纶有限公
司、杭州沈氏化纤有限公司、浙江益南化纤集团有限
公司、浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏
绍兴市富临名家餐饮管理有限公司、浙江翔盛集团有
限公司、浙江锦远新材料股份有限公司、浙江天长纺
织有限公司、宋祖良、俞海英

杭州银迈针纺有限公司、陈国平、叶锡金

浙江哨兵实业有限公司、杭州汤姆房地产开发有限公
司、哨兵科技（杭州）有限公司、哨兵食品（杭州）有限
公司、汤海苗
美达集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、杭
州新华集团有限公司、香港中泰投资有限公司

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止2019年6月5日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限公司签署的《债权转让协议》（编号为：03TX2019012-01），浙

江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给杭州纳资贸易有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限
公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州纳资贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之
日起立即向杭州纳资贸易有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责
任。

特此公告
浙商资产联系电话：0576-85227679
纳资贸易联系电话：13656671506

浙江省浙商资产管理有限公司
杭州纳资贸易有限公司

2019年7月30日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年1月24日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给杭州纳资贸易有限公司的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经

进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

诸暨市弘源针纺织品有限公司

债务情况（截至2019年1月24日）

借款合同编号

深发杭城西贷字第20120529002号

本金

328,100.00

欠息

1,956,642.18

代垫费用

0.00

合计

2,284,742.18

担保人

浙江振宇袜业有限公司、陈满芳、吴张江、诸暨市弘源针纺织品有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》（编号为：

03TX2019011-01），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）。浙江省浙商
资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0576-85227679
浩昇实业联系电话：17740836801

浙江省浙商资产管理有限公司
湖州浩昇实业投资合伙企业（有限合伙）

2019年7月30日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年1月24日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给湖州浩昇实业投资合伙企业
（有限合伙）的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

借款人名称

浙江大明玻璃有限公司

杭州大明玻璃有限公司

债务情况（截至2019年1月24日）

借款合同编号

平银杭萧贷字20150728第001号，平银杭萧承字20140717第002号，平银杭萧承字20140714第003号

平银杭萧贷字20141110第001号，平银杭萧商字20140902第001号，平银杭萧贴字20140902第001号，平银杭萧承字
20140915第002号，平银杭萧承字20140916第005号，平银杭萧贷字20150331第005号，平银杭萧展字20160325第001号

本金

29,989,785.81

60,000,000.00

欠息

8,659,882.35

12,938,562.88

代垫费用

0.00

7,050.00

合计

38,649,668.16

72,945,612.88

担保人

浙江美邦实业集团有限公司、杭州大明玻璃有限公司、屠有军、高剑兰

浙江美邦实业集团有限公司、屠有军、高剑兰、浙江大明玻璃有限公司


