

## 交通银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的编号为交浙转(2019)02号《不良资产批量转让协议》(2019年6月25日),交通银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。

交通银行联系电话:0571-87183729,李经理  
浙商资产联系电话:13958023703,楼经理

交通银行股份有限公司浙江省分行  
浙江省浙商资产管理有限公司  
2019年7月30日  
单位:人民币元

序号	债权行(合同签署机构)	借款人	债务情况				担保人
			借款合同编号	本金余额	欠息	费用	
1	交通银行股份有限公司金华永康支行	浙江金凯德工贸有限公司	Z1711LN15685907	10668000.00	440767.06	38308.00	浙江金凯德实业有限公司、武义金凯德塑料制品有限公司、浙江合家欢工贸有限公司、陈利新、陈香英
2	交通银行股份有限公司金华东阳支行	广深物流有限公司	Z1805LN15692438	14786193.90	100841.45	140718.00	张小平、孔爱芬
3	交通银行股份有限公司金华分行	金华市美利鑫进出口有限公司	33700114010046	443496.84	428347.12	0.00	金华市利鑫服饰厂、许保利、许欢珍
4	交通银行股份有限公司金华分行	金华市瑞泰废旧物资回收有限公司	33700113020098,33700113020099	5971434.00	9577402.16	84700.00	金华市联球模具中心有限公司、楼莲球、汪根生、汪冰
5	交通银行股份有限公司金华永康支行	浙江华明工贸有限公司	71670112010306,71670112010263	900000.00	1172319.50	0.00	浙江凯越工贸有限公司、施华峰、厉俊巧
6	交通银行股份有限公司金华永康支行	浙江中瑞厨具有限公司	Z1811LN15621158	7688830.62	161459.13	30000.00	浙江中瑞厨具有限公司、浙江海普厨具有限公司、永康市中瑞工贸有限公司、程康永、刘正玉、程康雄、应晓爱
7	交通银行股份有限公司金华分行	浙江晟元园林绿化工程有限公司	Z1712LN15610230,Z1812LC15636172	17155000.00	251879.74	160657.00	金华市婺江房地产开发有限公司
8	交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行	浙江荣盛纺织有限公司	0001521,0001546,0001522,0001508	13720000.00	708320.30	65000.00	精工控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、浙江庆盛控股集团有限公司、绍兴县庆盛织造有限公司、陈火庆、赵春华、精功集团有限公司
9	交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行	绍兴县骏联家纺制品有限公司	0001525,0004672,0001541,0001544	8157139.93	749927.45	0.00	浙江庆盛控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、绍兴县庆盛织造有限公司、童镒根、陈火庆、赵春华、精功集团有限公司
10	交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行	浙江绿洲生态股份有限公司	0001524,0001510	9999999.00	736281.94	65000.00	浙江庆盛控股集团有限公司、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、精工控股集团有限公司、绍兴县庆盛织造有限公司、陈火庆、赵春华
11	交通银行股份有限公司绍兴中国轻纺城支行	绍兴龙佳纺织有限公司	0002309,0002327,0000299,0000255	29823973.89	2202396.71	252988.00	浙江旺卓针纺织有限公司、汪国飞、孙利美
12	交通银行股份有限公司台州路桥支行	台州欣江服饰有限公司	J022018011902	4870000.00	181241.88	0.00	浙江凯航船舶工业有限公司、台州锦江商业发展有限公司、陈耀明、顾小丽
13	交通银行股份有限公司温州分行	华滨集团有限公司	温交银2014年11贷字111号、温交银2014年11贷字112号、温交银2014年11贷字133号、温交银2015年11贷字031号、温交银2015年110贷字092号	54580000.00	9175701.57	300.00	浙江华泰塑胶有限公司、瑞安光裕针织有限公司、温州广厦建设开发有限公司、上海华滨工业有限公司、驻马店市吴桂桥煤矿有限公司、余群斌、金玉兰、余建勇、李建英、余建福、华滨集团有限公司
14	交通银行股份有限公司温州高新区支行	瑞安市名冠泡沫包装有限公司	Z1706LN15687548/Z1806LL15621456(展期)	9000000.00	213658.78	37845.00	瑞安市银河日用工业品有限公司、赵小英、李正茂、阮棉茅、金红明
15	交通银行股份有限公司温州分行	浙江科士达科技有限公司	Z1611LN15664545/Z1711LC15691882,Z1611LN15664546/Z1711LC15692156、Z1611LN15666279/Z1711LC15692169,Z1611LN15666640/Z1711LC15693465、Z1701LN15603859/Z1711LC15692177,Z1701LN15604670/Z1711LC15693612、Z1701LN15604991/Z1711LC15693617,Z1701LN15605682/Z1711LC15693624、Z1701LN15605736/Z1711LC15693631	14496417.61	2194248.96	74431.00	温州金谷丰墙工贸有限公司、温州市淳怡餐饮有限公司、程瑾、池时节、徐象林、杨建平
16	交通银行股份有限公司温州分行	浙江华康纸业有限公司	Z1712LN15606820,Z1712LN15605620	25199135.76	785396.16	169128.00	浙江华康纸业有限公司、瑞安市革兴彩印包装有限公司、徐启慧、金小红、徐启金
17	交通银行股份有限公司温州苍南支行	浙江博强铜业有限公司	Z1510LN15601304	27996000.00	7814757.41	0.00	汤元挺、汤呈舵、章细英
18	交通银行股份有限公司温州分行	温州市嘉和实业有限公司	Z1710LN15671171	37700000.00	1667735.75	238624.00	温州市嘉和实业有限公司、温州市信和房地产开发有限公司、上海世贸控股(集团)有限公司、无锡世界贸易中心有限公司、李森然、袁丽萍
19	交通银行股份有限公司湖州分行	浙江昌盛电气有限公司	Z1802LN15642877	29970500.00	816524.71	101262.00	昌盛电气(江苏)有限公司、浙江昌盛玻璃有限公司、浙江长兴昌盛新能源有限公司、徐克成、周芳琴
20	交通银行股份有限公司湖州分行	湖州巨锦金属材料有限公司	S335109M120130244961,S335109M120130244986,S335109M120140326474	11995228.00	947342.32	97155.00	唐云松、湖州雷宝机械有限公司、湖州华欣印染有限公司、陈祥峰、潘爱琴、湖州织里新光实业有限公司、胡国翠、童晓辉、杨秀丽、徐雪松
21	交通银行股份有限公司嘉兴海盐支行	嘉兴金州聚合材料有限公司	721D1600053,721D160106,721D160105,721D160107,721D160108,721D160109,721D160112,721D160110,721D160111,721D160115,721D160107,721D160113,721D160116	35464134.05	3644478.07	30000.00	温州金州集团外贸实业有限公司、温州金州集团有限公司、嘉兴金州聚合材料有限公司、张正、孙美招、郑永强、蔡学芳、姜味珍、项建萍、郑永来、张建华、郑爱英、郑永华、黄月燕、张福珍、项小玲、郑嗣铭、俞嘉佳
22	交通银行股份有限公司嘉兴分行	嘉兴圣纹电子技术有限公司	602D180009	4199574.27	144698.96	55564.00	嘉兴市安邦电子科技有限公司、东阳市巍山镇百姓养猪场、上华芳、金华银、金鑫鑫
23	交通银行股份有限公司杭州萧山金城路支行	杭州恒达钢构股份有限公司	17080015,16080020	67735000.00	10827743.33	439262.00	杭州恒达钢构股份有限公司、杭州恒达环保实业有限公司、浙江恒达实业集团有限公司、俞建国、陈玉容
24	交通银行股份有限公司杭州萧山金城路支行	浙江美邦实业集团有限公司	16080019	10000000.00	1081752.21	0.00	杭州萧山钱潮家纺有限公司、杭州益邦纶有限公司、杭州恒达化纤有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、沈浙皓、项建敏
25	交通银行股份有限公司杭州萧山支行	大自然控股集团有限公司	15060204,15060218,14060252,14063155-156,14063312-314,14060359,15060457-58,15060865-66	81645407.27	17039658.50	0.00	绍兴市富临名家餐饮管理有限公司、浙江翔盛集团有限公司、浙江锦远新材料股份有限公司、浙江天长纺织有限公司、宋祖良、俞海英
26	交通银行股份有限公司杭州建德支行	杭州银迈针纺有限公司	20181053	7000000.00	145460.91	66074.00	杭州银迈针纺有限公司、陈国平、叶锡金
27	交通银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江汇藏久贸易有限公司	16060279	12677803.51	1445139.92	107568.00	浙江哨兵实业有限公司、杭州汤姆房地产开发有限公司、哨兵科技(杭州)有限公司、哨兵食品(杭州)有限公司、汤海苗
28	交通银行股份有限公司杭州众安支行	杭州新华纸业有限公司	ZA171041,ZA171042,ZA171040,ZA171043	13617054.85	1788984.04	122585.00	美达集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、杭州新华集团有限公司、香港中泰投资有限公司
合计				567460323.50	76444466.04	2377169.00	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2、本公告清单仅列示截止2019年6月5日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止至2019年1月24日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给杭州纳资贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经

进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限公司签署的《债权转让协议》(编号为:03TX2019012-01),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给杭州纳资贸易有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与杭州纳资贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州纳资贸易有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向杭州纳资贸易有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话:0576-85227679

纳资贸易联系电话:13656671506

浙江省浙商资产管理有限公司  
杭州纳资贸易有限公司  
2019年7月30日  
单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年1月24日)					担保人
		借款合同编号	本金	欠息	代垫费用	合计	
1	诸暨市弘源针纺织品有限公司	深发杭城西贷字第20120529002号	328,100.00	1,956,642.18	0.00	2,284,742.18	浙江振宇袜业有限公司、陈满芳、吴张江、诸暨市弘源针纺织品有限公司

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止至2019年1月24日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给杭州纳资贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经

进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 浙江省浙商资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)签署的《债权转让协议》(编号为:03TX2019011-01),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)。浙江省浙商资产管理有限公司与湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话:0576-85227679

浩昇实业联系电话:17740836801

浙江省浙商资产管理有限公司  
湖州浩昇实业投资合伙企业(有限合伙)  
2019年7月30日  
单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年1月24日)					担保人
		借款合同编号	本金	欠息	代垫费用	合计	
1	浙江大明玻璃有限公司	平银杭萧贷字第20150728第001号,平银杭萧承字第20140717第002号,平银杭萧承字第20140714第003号	29,989,785.81	8,659,882.35	0.00	38,649,668.16	浙江美邦实业集团有限公司、杭州大明玻璃有限公司、屠有军、高剑兰
2	杭州大明玻璃有限公司	平银杭萧贷字第20141110第001号,平银杭萧商字第20140902第001号,平银杭萧贴字第20140902第001号,平银杭萧承字第20140915第002号,平银杭萧承字第20140916第005号,平银杭萧贴字第20150331第005号,平银杭萧承字第20160325					